
別記様式（第７条関係）

（宛先）松阪市議会議長

　　　　　中島　清晴山本　芳敬 様

会派名 グループ皐

経理責任者名 深田　龍

又は議員名

（平成２９年８月～平成３０年３月）

平成30年3月30日

平成２９年度政務活動費収支報告について

　　松阪市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、

別紙のとおり平成29年度（8月～3月分）政務活動費収支報告書を提出します。



別記様式（その２）（第7条関係）

会派名
　又は議員名

1 収　　　入 （単位：円）

＠ × ×

2 支　　　出 （単位：円）

新公会計公開セミナー

参加費・旅費

11/16-11/17 財政基礎講座　　参加費・旅費

10/21-23 民間まちづくり公開セミナー

参加費・旅費

民泊新法と自治体のルール整備戦略

参加費・旅費

議員力研究会 参加費・旅費

「地方創生」成功の条件　参加費・旅費

犬山市議会全員協議会傍聴　旅費

議会説明用グラフ制作

書籍代

コピー代

事務用品費

3 残　額 （単位：円）

（注） 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政 務 活 動 費 528,959

合 計 271,041

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　　考

その他の経費

事 務 費 35,747

470

35,277

資 料 購 入 費 29,234
29,234

広 報 費

会 議 費

資 料 作 成 費 2,160 2,160

3/28

13,060

調査研究旅費 8,760
9/15 8,760

研 究 研 修 費 195,140

8/19

11,660

72,380

24,600
11/14

54,780
1/20

18,660

政 務 活 動 費 800,000 25,000円 8ヶ月 4人

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　　考

平 成 ２ ９ 年 度 政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

グ ル ー プ 皐

科　　　目 金　　　額 備　　　　　　　　　　　　　　　　考


